EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  006/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ADAILTON AVELINO 267.042.578-02 7.338.228-9 59496
2 ADILSON BARBOSA DE LACERDA 016.105.649-01 7.751.664-6 8652
3 AGROFLORESTAL ANGAI LTDA 78.775.459/0001-54 7.723.385-7 1751
4 ALDO SEBASTIÃO SERONATO JUNIOR 023.241.319-35 7.828.332-7 9555
5 ALISON OMAR ABBAS 856.894.599-68 7.245.215-1 85241
6 ALISON OMAR ABBAS 856.894.599-68 7.245.216-0 85242
7 ANTONIO CARLOS COSTA 162.226.779-91 7.828.320-3 9711
8 ANTONIO GUIMARÃES DA SILVA 233.386.879-15 7.583.409-8 92491
9 ANTONIO LUIZ PRICIVAL 720.742.999-15 7.751.792-8 216
10 AREAL DURAU LTDA 81.679.425/0001-70 7.827.175-2 6965
11 CARLOS DA SILVA 306.097.838-74 9.778.585-6 76893
12 CARLOS JOSE FAE 584.712.439-20 7.338.221-1 59491
13 CARLOS TADEU BENATTO 321.436.729-34 7.583.376-8 92490
14 CLAUDIO ALEXANDRE DE CASTRO 033.909.319-61 7.171.189-7 76698
15 COMERCIO DE EMBALAGENS PINHAIS LTDA 07.767.159/0001-85 7.136.778-9 84979
16 EDSON DA APARECIDA DA LUZ 738.062.699-04 7.866.765-6 12370
17 GENTIL TEIXEIRA 698.224.499-68 7.245.311-5 92653
18 JONAS FERNANDES DA SILVA 561.507.509-06 7.751.796-0 8585
19 LAUENTINA DO NASCIMENTO 246.277.470-04 7.338.191-6 59486
20 LUIZ CLAUDIO MONZON 764.232.639-49 7.338.227-0 59490
21 LUIZIMIR EDUARDO FURMANN 005.673.789-00 7.840.787-5 9674
22 NATALINO LONGATO 769.317.739-68 7.372.718-9 80322
23 NATALINO RIBAS 426.288.149-00 7.338.223-8 59487
24 NELSON FOGGIATTO 275.399.469-20 7.849.283-0 1014
25 ODEMIR COSTA 922.957.899-15 7.852.901-6 13058
26 PUBLICIDADE RODOFER LTDA 08.154.664/0001-17 7.583.402-0 92511
27 R.J. REVESTIMENTOS LTDA 10.749.730/0001-43 7.840.187-7 9609
28 RAIMUNDO PEREIRA NUNES 814.870.969-68 7.751.798-7 217
29 RAUL MOCELIN 82.013.004/0001-79 7.884.582-1 9645
30 VITORINO LUGARINI 005.266.229-20 7.828.346-7 9589

Curitiba, 16 de abril de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI